
  
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 400 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων 

και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και 

Κοινωνικούς Λειτουργούς» με κωδικό ΟΠΣ 5070727 για το διδακτικό έτος 2022-2023 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 2561 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 21/11/2022 
Αριθ. πρωτ.: 143750/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
2 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών του ΕΕΠ όπως αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ.  

10. Την αριθ. πρωτ.  66740/30-6-2022 (ΑΔΑ: ΡΖΒ846ΜΤΛΡ-ΙΘ9) Απόφαση 1ης Τροποποίησης της 

Πράξης με τίτλο «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από 

Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς» με κωδικό ΟΠΣ 5070727 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

11. Την αριθ. πρωτ. 135190/ΓΔ4/1-11-2022 (Β΄ 5653) απόφαση με θέμα: «Καθορισμός ομάδων 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 

καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και 

του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2022-2023».  

12. Την αριθ. πρωτ. 142921/Ε4/17-11-2022 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 3η φάση 

προσλήψεων αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2022-2023».  

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ κλάδων ΠΕ23 και ΠΕ30 που 

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100735/Ε4/12-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ90346ΜΤΛΗ-ΕΗΤ) 

πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 
 

Προσλαμβάνουμε 241 μέλη ΕΕΠ κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και 159 κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Υποστήριξη σχολικών Μονάδων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς» με κωδικό ΟΠΣ 

5070727 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

και το Ελληνικό Δημόσιο, ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 762 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2 2 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 765 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3 3 ΣΤΑΓΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 872 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

4 4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 922 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

5 5 ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 937 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

6 6 ΓΡΗΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 944 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

7 7 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 950 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 9 ΒΛΑΣΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1041 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

9 10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1044 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 11 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1048 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

11 12 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1062 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

12 13 ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1079 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

13 14 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1084 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

14 15 ΠΟΤΟΛΙΑ ΧΡΥΣΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ23 1105 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

15 16 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΕΟΜΒΡΟΤΟΣ ΠΕ23 1111 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

16 17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1119 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
3 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

(Δ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 18 ΠΡΟΒΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ23 1121 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

18 20 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1132 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 23 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1139 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 24 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 1141 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

21 25 ΒΛΑΧΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1149 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

22 28 ΝΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ23 1159 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 29 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1160 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

24 30 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1167 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

25 31 ΓΑΒΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1180 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

26 34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1186 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 37 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1220 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

28 38 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1224 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29 39 ΓΙΩΡΓΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 1225 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

30 40 ΧΟΝΔΡΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1226 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

31 42 ΤΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1240 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

32 44 ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1251 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

33 45 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1253 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

34 46 ΚΑΡΑΛΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΛΚΙΣΤΙΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1255 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

35 48 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1266 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

36 49 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 1269 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

37 50 ΤΣΙΑΦΟΥΛΗ ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1270 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

38 51 ΜΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1277 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

39 52 ΨΑΡΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1278 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

40 53 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1282 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

41 54 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1283 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

42 55 ΧΡΟΝΗ ΜΙΚΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 1297 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

43 56 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1306 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

44 57 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1312 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

45 58 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1316 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 59 ΜΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1318 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

47 60 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1325 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

48 61 ΣΑΚΚΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ23 1334 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

49 62 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 1343 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

50 63 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 1345 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

51 64 ΠΑΝΤΙΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 1346 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

52 65 ΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1354 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 68 ΦΑΚΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1358 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

54 69 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1362 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

55 71 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1371 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

56 73 ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1374 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 74 ΠΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 1376 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

58 75 ΝΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1379 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

59 76 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ23 1380 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

60 77 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ23 1382 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
4 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

61 78 
ΠΑΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1383 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

62 79 ΠΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1392 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

63 80 ΜΕΡΜΗΓΚΑ ΣΜΑΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1394 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

64 81 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 1397 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

65 82 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1398 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

66 83 ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1400 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

67 84 ΖΕΡΒΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1401 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

68 85 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1403 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

69 86 ΚΟΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1404 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

70 87 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1406 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

71 88 ΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1408 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

72 90 ΠΟΠΠΗ 
ΑΣΗΜΙΝΑ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1411 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

73 91 ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ23 1412 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

74 92 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 1426 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

75 93 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1432 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

76 94 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1435 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

77 95 ΒΕΡΤΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ23 1442 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

78 96 ΠΑΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1443 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79 97 ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1444 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

80 98 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1452 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81 99 ΑΡΚΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1453 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

82 100 ΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ23 1458 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

83 102 ΚΑΣΤΕΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1463 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

84 103 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 1469 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

85 104 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1470 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

86 105 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1475 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

87 106 ΚΑΨΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1477 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

88 107 ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗ ΜΑΝΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1478 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

89 108 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1483 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 109 ΔΑΒΡΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ23 1485 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

91 110 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1486 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 111 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 1487 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

93 112 ΚΑΝΔΥΛΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΠ ΠΕ23 1489 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

94 113 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1490 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

95 114 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 1496 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

96 115 ΜΑΛΙΚΕΝΤΖΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1497 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

97 116 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 1500 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

98 117 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1501 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

99 118 ΣΚΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1503 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

100 119 ΚΑΚΟΥΡΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1506 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

101 120 ΔΑΡΑΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1508 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

102 121 ΚΑΡΑΠΕΔΗ ΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1509 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

103 122 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1510 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

104 123 ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1513 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

105 124 ΚΑΣΤΡΙΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ23 1516 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

106 125 ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1517 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

107 126 ΚΡΕΜΕΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1519 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

108 127 ΒΕΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1521 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
5 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

109 128 ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ ΑΚΙΛΑΣ ΠΕ23 1522 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

110 129 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1524 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

111 130 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1526 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 132 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 
ΦΑΙΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1532 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

113 133 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1534 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

114 134 ΠΑΠΑΖΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 1540 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

115 135 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1541 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

116 136 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1547 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

117 137 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1548 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

118 138 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1549 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

119 139 ΝΤΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1551 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

120 140 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ23 1557 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

121 141 ΛΑΜΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1558 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

122 142 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1565 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

123 145 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 1571 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

124 146 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ23 1573 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

125 147 ΟΜΗΡΟΥ ΑΓΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1582 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

126 148 ΑΛΗ ΑΧΜΑΝΤ ΜΟΧΑΜΑΝΤ ΠΕ23 1583 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

127 149 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1584 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

128 150 ΤΟΥΜΑΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1591 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

129 151 ΤΑΡΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1596 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

130 152 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1599 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 153 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1601 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

132 154 ΣΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1608 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

133 155 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1611 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

134 156 ΔΑΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1614 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

135 157 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1620 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

136 158 ΛΙΩΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1626 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

137 159 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1631 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 160 ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1632 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

139 161 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1637 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

140 162 ΖΩΙΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1642 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

141 163 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1646 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

142 164 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1649 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

143 165 ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 1650 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

144 166 ΚΟΡΔΙΤΣ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1653 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

145 167 ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1655 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

146 168 ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1657 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

147 169 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 1660 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

148 170 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1662 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

149 171 ΚΟΥΤΕΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1665 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

150 172 ΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1667 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

151 173 ΠΟΛΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1670 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

152 174 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1674 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

153 175 ΠΑΪΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1678 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
6 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

154 176 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ23 1687 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

155 177 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1701 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

156 178 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1702 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

157 179 ΜΗΤΣΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1710 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

158 180 ΓΙΑΠΟΥΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ23 1726 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

159 181 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 1727 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

160 182 
ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1743 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

161 184 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1750 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

162 187 ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1769 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

163 188 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1771 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

164 189 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1776 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

165 190 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 1807 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

166 191 ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1813 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

167 192 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1832 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

168 193 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1843 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

169 194 ΑΧΜΕΤΣΗΚ ΠΕΛΗΝ ΧΑΜΔΗ ΠΕ23 1845 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

170 196 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1859 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

171 197 ΖΕΚΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1860 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

172 198 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1877 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

173 199 ΤΣΙΜΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1887 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

174 200 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1897 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

175 201 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ23 1899 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

176 202 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1915 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

177 203 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1922 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

178 204 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1923 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

179 205 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1926 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

180 207 ΤΟΜΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1931 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

181 208 ΔΗΜΤΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ23 1939 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

182 209 ΜΑΣΚΛΑΒΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1959 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

183 210 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 1973 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

184 211 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1980 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

185 212 ΜΗΛΙΑΡΑ 
ΑΝΝΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1989 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

186 213 ΤΣΟΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 1998 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

187 214 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2005 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

188 215 ΓΥΠΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2013 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

189 217 ΠΙΤΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2048 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

190 218 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2070 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

191 219 ΚΟΚΟΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2097 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

192 222 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 2130 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

193 223 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2153 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

194 226 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 2191 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

195 227 ΖΑΜΑΡΙΑ ΒΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2198 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

196 228 ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 2205 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

197 230 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 2252 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

198 232 ΡΕΛΛΙΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 2310 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

199 233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΠΕ23 2334 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

200 235 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 2378 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
7 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

201 236 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2405 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

202 237 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2419 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

203 238 ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2442 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

204 239 ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2465 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

205 241 ΔΟΚΟΥΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2484 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

206 242 ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 2503 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

207 244 ΞΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2509 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

208 246 ΜΙΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2513 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

209 247 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ23 2524 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

210 248 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ23 2537 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

211 250 ΔΟΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2559 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

212 251 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2588 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

213 253 ΠΟΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2595 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

214 258 ΠΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2620 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

215 260 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 2648 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

216 261 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2660 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

217 263 ΒΑΝΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΤΖΕΣΟΥΑΛΝΤΟ ΠΕ23 2665 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

218 264 ΜΕΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2678 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

219 265 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2688 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

220 267 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 2717 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

221 268 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2745 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

222 269 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2762 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

223 271 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2774 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

224 273 ΜΠΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2789 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

225 274 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2792 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

226 277 ΣΦΗΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2837 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

227 279 ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2851 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

228 281 ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2899 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

229 282 ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2902 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

230 285 ΜΠΛΙΩΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2923 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

231 286 ΖΕΡΒΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2935 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

232 288 ΝΑΤΣΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 2942 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

233 289 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2949 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

234 290 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2961 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

235 292 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΑΛΚΗΣ 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΠΕ23 2988 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

236 293 ΣΤΡΑΓΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 2994 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

237 294 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2995 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

238 295 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3021 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

239 296 ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 3022 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

240 297 ΤΖΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ23 3088 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

241 298 ΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 3094 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

242 1 ΜΠΑΛΟΘΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 640 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

243 3 ΖΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 713 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

244 5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 760 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

245 9 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 785 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

246 10 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 799 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

247 11 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ30 848 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

248 13 ΑΜΙΡΑΤΖΕΜΠΙ ΝΑΤΙΑ ΖΑΖΑ ΠΕ30 876 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
8 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

249 14 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 916 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

250 15 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 919 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

251 16 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 926 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

252 17 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 968 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

253 18 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 980 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

254 19 ΒΕΤΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 986 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

255 20 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 990 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

256 21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 998 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

257 22 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1003 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

258 24 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1018 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

259 25 ΚΟΡΤΟΜΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1030 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

260 26 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 1053 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

261 28 ΧΑΛΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1105 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

262 29 ΦΑΝΤΣΙΟΥΔΗ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ30 1108 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

263 30 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1113 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

264 33 ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ30 1139 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

265 36 ΜΗΤΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1155 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

266 38 ΤΣΟΥΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1173 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

267 40 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1201 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

268 41 ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1203 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

269 42 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1205 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

270 43 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1206 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

271 44 ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1209 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

272 45 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1220 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

273 46 ΧΡΗΣΤΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1228 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

274 47 ΜΠΑΡΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1229 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

275 48 ΠΑΠΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ30 1237 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

276 49 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 1238 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

277 50 ΠΑΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1241 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

278 51 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1243 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

279 52 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1244 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

280 53 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 1246 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

281 54 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1247 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

282 56 ΚΑΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1253 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

283 57 ΣΒΩΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1265 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

284 58 ΓΚΟΡΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΚΕΡΓΚΗ ΠΕ30 1266 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

285 59 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1270 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

286 60 ΚΟΥΤΣΟΥΠΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1279 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

287 64 ΚΕΛΕΓΚΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1293 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

288 65 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ30 1299 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

289 66 ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1304 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

290 67 ΧΡΥΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1306 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

291 68 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1314 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
9 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

292 69 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ30 1321 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

293 71 ΜΠΑΓΙΩΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1324 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

294 72 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1328 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

295 73 ΣΙΩΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1330 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

296 74 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1331 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

297 75 ΠΕΙΤΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1337 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

298 76 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1343 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

299 77 ΧΑΤΖΗΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΝΤΗΡΟΣ ΠΕ30 1357 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

300 78 ΜΠΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1362 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

301 79 ΠΟΛΥΛΟΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1370 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

302 80 ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1372 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

303 81 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1376 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

304 83 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1381 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

305 85 ΚΟΣΜΑ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1402 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

306 87 ΣΤΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1410 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

307 88 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1422 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

308 90 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1449 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

309 91 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1451 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

310 93 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1458 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

311 94 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1479 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

312 95 ΧΑΤΖΗΤΙΜΟΘΕΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ30 1483 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

313 96 ΔΡΟΣΟΥ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1484 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

314 97 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1486 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

315 98 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1503 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

316 99 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1507 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

317 101 ΣΙΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1511 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

318 102 ΤΖΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1513 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

319 103 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1518 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

320 104 ΘΩΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1519 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

321 105 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1522 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

322 106 ΓΚΕΡΓΚΕΣ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1535 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

323 107 ΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1537 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

324 108 ΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1541 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

325 110 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1546 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

326 111 ΠΑΠΑΔΟΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 1552 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

327 112 ΚΟΥΝΑΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1564 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

328 113 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1567 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

329 114 ΓΚΕΤΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1568 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

330 115 ΒΡΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1572 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

331 116 ΛΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1581 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

332 118 ΛΕΓΚΑΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΟΛΕ ΠΕ30 1590 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

333 120 ΚΑΠΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1593 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

334 121 ΑΝΔΡΕΙΩΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1594 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

335 122 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1599 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

336 123 ΔΑΡΑΒΕΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1601 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

337 124 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1606 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

338 127 ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1637 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

339 128 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1640 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

340 129 ΜΑΡΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1641 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

341 130 ΚΟΛΙΟΥ ΜΠΕΤΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1647 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
10 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

342 131 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1659 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

343 132 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1663 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

344 133 ΜΠΕΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1671 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

345 134 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1674 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

346 135 ΣΕΙΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 1675 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

347 136 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1676 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

348 137 ΠΡΑΤΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1681 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

349 138 ΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1684 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

350 139 ΠΙΤΤΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1687 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

351 140 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΥΘΕΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1692 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

352 142 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1696 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

353 143 ΠΑΝΤΕΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ30 1700 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

354 144 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 1706 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

355 146 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1717 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

356 147 ΚΑΣΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1721 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

357 148 ΣΑΡΗΤΣΕΣΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1724 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

358 149 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1727 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

359 150 ΘΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ30 1732 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

360 151 ΔΙΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1735 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

361 153 ΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1740 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

362 154 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1741 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

363 155 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1742 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

364 156 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ30 1747 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

365 157 ΞΑΦΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ30 1748 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

366 158 ΦΕΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1754 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

367 159 ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1766 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

368 160 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1767 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

369 161 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1770 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

370 162 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1772 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

371 165 ΚΕΥΣΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1785 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

372 167 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1795 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

373 168 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 1796 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

374 169 ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1805 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

375 170 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1812 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

376 172 ΝΤΗΒΑΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1824 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

377 173 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 1827 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

378 174 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1830 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

379 175 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1831 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

380 176 ΣΑΡΚΑΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1833 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

381 177 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΑΜΙΧΑ ΧΟΥΣΑΜ ΠΕ30 1840 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

382 178 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1842 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

383 179 ΔΑΡΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1849 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

384 180 ΝΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ30 1850 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

385 181 ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1863 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

386 182 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1868 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ



  
11 

Α/Α Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

387 183 ΤΖΙΑΛΛΗΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1870 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

388 184 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1872 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

389 185 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1875 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

390 186 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1876 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

391 187 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1878 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

392 188 ΤΣΑΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΥΡΩΝ ΠΕ30 1882 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

393 189 ΠΕΤΣΙΤΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1884 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

394 190 ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1898 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

395 191 ΜΑΥΡΟΜΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1907 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

396 192 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1934 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

397 193 ΧΕΛΑ ΣΠΗΛΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1940 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

398 194 ΚΑΝΕΛΛΗ ΠΟΛΙΤΑΚΗ 
ΔΑΝΑΗ 
ΜΕΡΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 1947 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

399 195 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1953 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

400 196 ΚΟΛΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1956 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 24 έως και την Παρασκευή 

25 Νοεμβρίου 2022 σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων στην οποία 

τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται 

αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 για την Πρωτοβάθμια και τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου 

της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Γεν. Δ/νση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β1 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΝΥΤ46ΜΤΛΗ-3ΝΓ


		2022-11-21T11:31:15+0200
	Athens




